13, SPA zonos projekto dalinės (skaičiuojamosios kainos nustatymo dalies) 
ekspertizės paslaugos  
Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
Kaina be 

PVM, EUR 
Kaina su 

PVM, EUR 
1 2 3 4 5 6 
1. Pastato projekto dalies ekspertizė 

(2.3) 
ekspertizė 1 1 170,00 1 415,70 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  1 415,70 EUR (vienas tūkstantis 
keturi šimtai penkiolika Eur 70 ct) 

2. Pradinė Sutarties vertė yra 1 170,00 EUR be PVM. 
3. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. 
4. Pradinė Sutarties vertė yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas. 
5.